

fgunay@

YENİDEN BASIM

Teklif No : 110550030 5 02

MESLEKİ SORUMLULUK SİGORTA POLİÇESİ

YENİLEME

Poliçe No : 162014709 9 Acente: 111172

Telefon: 216 574 3262

Yenileme : 02

T.İŞ BANKASI KÜÇÜKBAKKALKÖY ŞB.

Müşteri No : 0005831227

Sigortalının

Vergi Kimlik No: 420312859

Unvanı

: AKTİF GAYRİMENKUL DE ERLE
ME VE DANIŞMANLIK A.Ş.

Telefon: 216 518 0280

Adresi

: ALTINTEPE MAH. CİHADIYE CAD.
NO:92/2
34000 KÜÇÜKYALI/İSTANBUL

Poliçenin

Başlangıç Tarihi : 28/04/2011

Düzenleme Tarihi : 26/04/2011

Bitiş Tarihi : 28/04/2012

Yeri : İSTANBUL

Saati : 14:49:27

Sigortalı Yerin

Adresi

: YUKARI DUDULLU MAH. TEZCAN CAD.
NO:30/16
34775 ÜMRANIYE/İSTANBUL

SİGORTA KAPSAMI

SİGORTA BEDELİ (TL.)

PRİM (TL.)

MESLEKİ SORUMLULU U

250.000,00

6.250,48

Net Prim

6.250,48

Peşin Ödeme İndirimi

Gider Vergisi

312,52

Ödenecek Tutar

6.563,00

	<u>Son Ödeme Tarihi</u>	<u>Tutarı (TL.)</u>
Peşin Ödenecek İlk Taksit		823,00
2.Taksit	28/05/2011	820,00
3.Taksit	28/06/2011	820,00
4.Taksit	28/07/2011	820,00
5.Taksit	28/08/2011	820,00
6.Taksit	28/09/2011	820,00
	28/10/2011	820,00
	28/11/2011	820,00

7 GÜN 24 SAAT HASAR BİLDİRİM HATTI : 444 0 350

ANADOLU ANONİM TÜRK SİGORTA ŞİRKETİ

Poliçe 4 sayfa, 1 asıl ve 0 kopya olarak düzenlenmiştir
FİKRİYE GÜNAY

Sayfa : 1

ACENTELİ İ

YENİDEN BASIM

MESLEKİ SORUMLULUK SİGORTA POLİÇESİ

Police_No: 162014709_9

Müşteri_No: 0005831227

GENEL ŞARTLAR

Mesleki Sorumluluk Sigortası Genel Şartları

FAALİYET KONUSU : GAYRİMENKUL DE ERLEME

TEMİNAT LİMİTİ : OLAY BAŞINA : 250.000 TL

YILLIK TOPLAM: 2.500.000 TL

MUAFİYET : 10.000 TL (HER BİR HASARDA UYGULANACAKTIR)

GERİYE DÖNÜŞ TARİHİ: 28.04.2009

İHBAR SÜRESİ : 1 YIL

LİDEBİR ÜYESİ..

KLOZLAR

PRİM ÖDEMELERİ VE POLİÇE İPTAL KLOZU

Sigorta priminin tamamının, primin taksitle ödenmesi kararlaştırılmışsa peşinatın (ilk taksit) akit yapılır yapılmaz ve en geç poliçenin teslimi karşılı ında ödenmesi gerekir. Aksi kararlaştırılmadıkça prim veya peşinat ödenmedi i takdirde poliçe teslim edilmiş olsa dahi sigortacının sorumlulu u başlamaz.

Sigorta ettiren tarafından primin ilk taksitinin (peşinatın) veya tamamının kendi seçimi ve talebi do rultusunda nakit yerine kredi kartı ile ödenmesi ve sigorta ettirene kredi kartından bu tutarın tahsil edilmesi için süre tanınmasının kararlaştırıldı ı hallerde, sigortacının sorumlulu u ilk taksitinin (peşinatın) veya tamamının kararlaştırılan günde kredi kartından çekilmesi ile başlayacaktır.

Sigorta priminin ödeme yeri herhangi bir Türkiye İş Bankası Şubesi, Anadolu Sigorta veya sigorta sözleşmesinin kurulmasında Anadolu Sigorta'yı temsil etmiş bulunan acentedir.

Prim ödemesi banka dekontu veya makbuz karşılı ında nakit olarak gerçekleştirilir. Bununla birlikte acenteye kredi kartı talimatı verilerek veya Türkiye İş Bankası interaktif işlemleri fatura talimatı yöntemi kullanılarak da ödeme yapılabilir.

Yukarıda sayılanlar dışındaki yerlere veya yukarıda sayılanlar dışında yöntemlerle yapılan ödemeler, prim borcunu ortadan kaldırmaz.

Primin taksitle ödenmesi kararlaştırıldı ı takdirde, taksitlerin kesin ödeme zamanı, miktarı ve vadesinde ödenmemesinin sonuçları poliçe üzerine yazılır veya poliçe ile birlikte yazılı olarak sigorta ettirene bildirilir. Sigorta ettiren kimse, kesin vadeleri poliçe üzerinde belirtilen ya da yazılı olarak kendisine bildirilmiş olan prim taksitlerinin herhangi birini vade günü bitimine kadar

Poliçe 4 sayfa, 1 asıl ve 0 kopya olarak düzenlenmiştir

-Devamı Var-

Sayfa : 2

ACENTELİ İ

YENİDEN BASIM

MESLEKİ SORUMLULUK SİGORTA POLİÇESİ

Police No: 162014709_9

Müşteri No: 0005831227

ödemedi i taktirde temerrüde düşer. Prim ödeme borcunda temerrüde düşülmesi halinde Borçlar Kanunu hükümleri uygulanır.

Prim borcunu ödemekte temerrüt sebebiyle sigorta sözleşmesinin feshedilmesi halinde, sigortacının sorumluluğunun devam ettiği süreye tekabül eden prim gün esaslı üzerinden hesap edilerek fazlası sigorta ettirene iade edilir.

Rizikonun gerçekleşmesiyle, henüz vadesi gelmemiş prim taksitlerinin sigortacının ödemekle yükümlü olduğu tazminat miktarını aşmayan kısmı muaccel hale gelir.

ACENTELİ İ

YENİDEN BASIM

MESLEKİ SORUMLULUK SİGORTA POLİÇESİ

Police_No: 162014709_9 Yenileme : 02 Müşteri_No: 0005831227

ÖNEMLİ UYARILAR

Police Kapsamı:

Anadolu Anonim Türk Sigorta Şirketi, sigorta ettirenin ve sigortalının kendi açıklamalarına dayanarak ve beyanlarının doğruluğuna güvenerek düzenlediği işbu poliçede belirtilen güvenceleri, poliçede sayılan ve poliçe ile birlikte sigorta ettirene teslim edilen genel şartlar, özel şartlar ve klozlar çerçevesinde sağlar.

İşbu poliçe ile sigortalıya sağlanan sigorta teminatı, poliçede ve sigorta genel ve özel şartlarında teminata dahil olduğu belirtilmiş olan hususlarla sınırlıdır. Teminata dahil olduğu açıkça öngörülmüş bulunan hallerin dışındaki hiçbir hal, teminat dışında kalan haller arasında ayrıca sayılmış olmasa dahi, kesinlikle sigorta koruması altında değildir.

Sigorta Primi Ödemelerinizi;

- * Makbuz karşılığı veya kredi kartı talimatı ile acentenize,
- * Türkiye İş Bankası interaktif işlemleri fatura ödeme talimatı ile,
- * Türkiye İş Bankası Şubeleri aracılığı ile,
- * Doğrudan Anadolu Sigorta'ya yapabilirsiniz.

Hasar tazminatı ödenirken, kalan prim borcunun tamamı tazminattan düşülür.

Ödemenin Belgelendirilmesi:

Ödemeleriniz karşılığında tarafınıza verilen, tüm makbuz ve benzeri belgelerin, hasarınızın ödenmesinde şirketimize ibrazı zorunludur.

Önerilerinizi 'www.anadolusigorta.com.tr' adresli web sitemizdeki 'Bilgi Hattı' bölümünden bizlere iletebilirsiniz.

Zorunlu poliçeler dışındaki kredi kartı tahsilatlarında

Maksimum özellikli bir kart ise , Maxipuan: % 1